EXTRATO DO TA Nº 049/2019 – SUPERI TELECOM LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o sétimo Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço nº 005/2018 com SUPERI TELECOM LTDA (Processo

Nº 2018/390714)

OBJETO: Aditar o contrato principal, na “tabela” da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

e a CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO, que passa a vigorar da seguinte

Forma:

“Tabela” da CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO:

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO:

I - A CONTRATANTE pagará a mais à CONTRATADA o valor mensal de R$ 930,00

(novecentos e trinta reais).

II – O valor mensal estipulado originalmente com o acréscimo de R$ 930,00 (novecentos

e trinta reais), resultará no montante de R$ 15.860,00 (quinze mil, oitocentos e sessenta

reais) mensal.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado  – Diretora Geral

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro

Felícia Soares Maciel de Aguiar Silva – Empresa Contratada

PROJETO UNIDADE ENDEREÇO

VELOCIDADE

em Mbps

VALOR

MENSAL

1

Reestruturação

do Link Sede

Rua T-14, N° 249,

Setor Bueno,

Goiânia-Go,

74.230-130

100

5.850,00

4

Reestruturação

do Link

Centro de

Convivência

de idosos

Norte

Ferroviário

Avenida

Contorno esq.

com Rua 44,

Setor Norte

Ferroviário -

Goiânia/GO

10

770,00

10

Estruturação

do Link

Bolsa

Universitária

Eldorado

Business Tower,

Rua C-255 com

C-256 Setor Nova

Suíça - Goiânia-

GO

20

1.200,00